(inštaláciou), odborným zaškolením obsluhy, poskytnutím užívateľskej dokumentácie, poskytnutím 

hardvéru, poskytnutím licencií, prevodom vlastníctva k prístroju na Kupujúceho, ako aj poskytovanie 

záručného servisu v mieste dodania a inštalácie. 

4. Celková cena za predmet plnenia podľa tejto Zmluvy je vo výške: 

69 550,00 EUR bez DPH (slovom: šesťdesiatdeväť tisíc päťsto päťdesiat  EUR bez DPH), 

83 460,00 EUR s DPH (slovom: osemdesiattri tisíc štyristošesťdesiat  EUR s DPH). 

5. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká Predávajúcemu riadnym dodaním prístroja Kupujúcemu. 

4 

Článok 5 

Platobné podmienky 

1. Kupujúci zaplatí kúpnu cenu za dodaný prístroj na základe faktúry vystavenej Predávajúcim po dodaní prístroja.